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Koordinerande eining (KE) for habilitering og rehabilitering i kommunane og i 
spesialisthelsetenesta, Helse Fonna føretaksområde. 

KE-område Hardanger 
KOMMUNE  KOORDINERANDE EINING, REHABILITERING  
Jondal  Kontaktperson: Maren Espedal Miille, fysioterapeut 

Tlf. 53675388/47361915  
E-post: maren-espedal.miille@jondal.kommune.no 
Adresse: Kommunehuset,  5627 Jondal 

 
Odda  

 
Kontaktperson: Gunnvor Steinsland Medhus, rådgivar for 
funksjonshemma,  
Tlf:  53 65 47 12 / 97 55 84 07,  
E-post: gunnvor.s.medhus@odda.kommune.no 
Adresse: Opheimsgata 31, 5750 Odda  

 
Ullensvang  

 
Kontaktperson: Aina Samnøy, ergoterapeut 
Tlf. 53 67 10 78/90 10 48 71 
E-post: Aina.Samnoy@ullensvang.herad.no 
Adresse: Heradshuset, 5780 Kinsarvik  

 

KE-område Sunnhordland  
 
KOMMUNE  

 
KOORDINERANDE EINING, REHABILITERING  

Bømlo  Kontaktperson: Berit Johanne Morlandstø, verksemdsleiar 
Tlf: 53 42 34 72  

E-post: Berit.Johanne.Morlandsto@bomlo.kommune.no 
Adresse: Tenestekontoret, Rådhuset, 5430 Bremnes.  

 
Fitjar  

 
Kontaktperson: Sigrid Fangel, kommunefysioterapeut 
Tlf 53 45 85 00 / 90137648 
E-post: sifa@fitjar.kommune.no 
Adresse: Gamle Havnavegen 23, 5419 Fitjar  

 
Kvinnherad  

 
Kontaktperson: Grethe Marion Revne 
Tlf 53 48 31 00/95 1183 45  
E-post: grethe-marion.revne@kvinnherad.kommune.no 
Adresse: Kvinnherad kommune, Koordinerande eining, Rosendalsvegen 10, 
5470 Rosendal  

 
Stord  

 
Kontaktperson: Birgit Almås 
Tlf: 53 49 66 00 /975 52 000 
E-post: tingarkontoret@stord.kommune.no 
Adresse: Stord kommune, Kundetorget, Boks 304, 5402 Stord  

 
Tysnes  

 
Kontaktperson: Hildur Heie, helse- og sosialsjef  
Tlf 53 43 70 65/ 97 65 76 01 
E-post:  hildur.heie@tysnes.kommune.no 
Adresse: Uggdalsvegen 301, 5685 Uggdal 
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KE-område Haugaland  
 
KOMMUNE  KOORDINERANDE EINING, REHABILITERING  
 
Bokn  

 
Kontaktperson: Ingrid Sofie Rundhaug, kommunalsjef 
Tlf  52 75 25 34 
E-post: ingrid.sofie.rundhaug@bokn.kommune.no 
Adresse: Boknatunvegen 41, 5561 Bokn  

 
Etne  

 
Kontaktperson: Elisabeth Lunde Sørheim, Konsulent for 
funksjonshemma/fysioterapeut 
Tlf 91810798/53758000 
E-post: elisabeth.lunde.sorheim@etne.kommune.no 
Adresse: Sjoarvegen 2, 5590 Etne 

 
Haugesund  

 

Kontaktperson: Katrine Einarsen Høgestøl. 
Vedtakskontoret for helse- og omsorgstjenester 
Tlf: 52 74 42 00.  

E-post: Katrine.Einarsen.Hogestol@haugesund.kommune.no 
Besøksadresse: Kirkegt. 85, 5528 Haugesund.  
Postadresse: Pb. 2160, 5504 Haugesund  

 
Karmøy  

 
Kontaktperson: Hilde Ringstrand, fysioterapeut 
Sentralbord tlf: 52 81 01 22  
E-post:  hmr@karmoy.kommune.no 
Adresse: Bestillarkontoret, Rådhuset, 4250 Kopervik.  

 
Sauda  

 
Kontaktperson: Brit Bjelland, leiar tildelingskontoret og koordinerande eining, 
Tlf: 52 78 60 47 / 52 78 60 50 
E-post: brit.bjelland@sauda.kommune.no 
Adresse: Åbødalsveien 79,  Postboks 44, 4201 Sauda 

 
Suldal  

 
Kontaktperson Anne Marie Torsteinbø, sakshandsamar ved bestillarkontoret,  
Tlf: telefon 52 79 23 60  
E-post: annemarie.torsteinbo@suldal.kommune.no 
Adresse: Bestillarkontoret, Eidsvegen 1, 4230 Sand  

 
Sveio  

 
Kontaktperson: Else Berit Bøe, konsulent/saksbehandlar for Tenestekontoret.  
Tlf: 53 74 82 11 
E-post:  else.berit.boe@sveio.kommune.no 
Adresse: Postboks 40, 5559 Sveio  

 
Tysvær  

 
Kontaktperson: Christine Berge Christiansen, koordinator for habilitering og 
rehabilitering,  
Tlf: 52 75 70 41 
E-post: Christine.Berge.Christiansen@tysver.kommune.no 
Adresse: Pb . 94, 5575 Aksdal 
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Utsira  Jack Aadland, helse-og omsorgssjef 
Tlf: 52 75 01 12 
E-post: jack.aadland@utsira.no 
Adresse: Postboks 63, 5547 Utsira  

 
Vindafjord  

 
Kontaktperson: Kjersti Børresen Førre 
Leiar tenestekontoret 
Tlf. 53 65 60 48/98 66 34 36 
Epost: kjersti.forre@vindafjord.kommune.no 
Rådhusplassen 1, 5580 Ølen 
 

 

 

 

Kontaktpersonar i fagavdelingar rehabilitering og habilitering i Helse Fonna HF 

 

Kontaktperson: John Conrad Brandsø, seksjonsleiar habilitering 

Tlf: 52 73 46 03, E-post: john.conrad.brandso@helse-fonna.no.   

Adresse: post 2170, 5504 Haugesund 

 

Kontaktperson på Odda sjukehus: 

Jorunn Sekse, Tlf: 53 65 11 37 / 91 37 07 52 E-post: Jorunn.sekse@helse-fonna.no. 

 

Kontaktperson på Stord sjukehus: 

Herborg Tegle, seksjonsleiar. Avd. for fysikalsk medisin og rehabilitering. Tlf: 53 49 12 70  

E-post: herborg.tegle@helse-fonna.no 
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